O presente termo de aditamento tem co-
mo fundamento legal o artigo 57, inciso II e 
parágrafo 2° da Lei Federal n.º 8.666/93. DO 
VALOR - O valor do Contrato SEMFAT n° 
01/2019 pelo período de 12 (doze) meses, na 

forma do presente aditivo, será de R$ 
22.638,24 (vinte e dois mil, seiscentos e trinta 
e oito reais e vinte quatro centavos) . 07 de 
janeiro de 2026. Município De Itaboraí - Rober-
to Ataíde Santiago Fontes - Secretário Munici-
pal de Fazenda e Tecnologia Secretário Loca-
tário; Odilar Manoel Gomes - Procurador: Re-
nan Ribeiro Pereira - OAB/RJ 107.516 - LOCA-